МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и  э к о л о г и и
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ м и н и с т е р с т в о  кМИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ;

(Минприроды России)

П Р И К А З ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистращг. МОСКВА

22.08.2017 № 459 ____
ОТот ЧЧ' ГМ№Мгъ]&.

О внесении изменений в порядок проведения лесопатологических
обследований, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и

экологии Российской Федерации от 16 сентября 2016 г. № 480

В целях совершенствования организации защиты лесов и в соответствии
с частью 4 статьи 60.6 Лесного кодекса Российской Федерации (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, № 50, ст. 5278; 2016,
№ 1, ст. 75) п р и к а з ы в а ю :

внести изменения в порядок проведения лесопатологических обследований,
утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской
Федерации от 16 сентября 2016 г. № 480 (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 13 января 2017 г., регистрационный № 45200), согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр / /  / /  /  С.Е. Донской
/

промышленная безопасность опасных производственных объектов

https://meganorm.ru/list/1-0.htm

Приложение
к приказу Минприроды России

от « 22 » августа 2017 г. № 459

Изменения, которые вносятся в порядок проведения лесопатологических
обследований, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и

экологии Российской Федерации от 16 сентября 2016 г. №480

1. Пункт 55 изложить в следующей редакции:
«55. В срок не позднее 3-х рабочих дней со дня утверждения акт

с приложениями размещается на официальном сайте органа государственной власти
или органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (далее -  официальный сайт), за исключением актов, содержащих
информацию, доступ к которой ограничен федеральными законами».

2. Пункт 57 изложить в следующей редакции:
«57. Срок размещения акта с приложениями на официальном сайте составляет

два года».

Источник

https://meganorm.ru/list/1-0.htm